
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br.  10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 20. sjednici 
održanoj dana 26.11.2020. godine, donosi 
 

 
 

 
ODLUKU O DONOŠENJU  

AKCIJSKOG PLANA ENERGETSKI ODRŽIVOG RAZVITKA  
I PRILAGODBE KLIMATSKIM PROMJENAMA GRADA PRELOGA 

(SECAP – SUSTAINABLE ENERGY AND CLIMATE ACTION PLAN)   
 
 

 
 

Članak  1. 
 Ovom Odlukom o donošenju Akcijskog plana energetski održivog razvitka i 
prilagodbe klimatskim promjenama Grada Preloga (SECAP – Sustainable Energy 
and Climate Action Plan) donosi se Akcijski plan energetski održivog razvitka i 
prilagodbe klimatskim promjenama Grada Preloga (SECAP – Sustainable Energy 
and Climate Action Plan). 
 

Članak 2. 
 Sastavni dio ove Odluke o donošenju Akcijskog plana energetski održivog 
razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama Grada Preloga (SECAP – Sustainable 
Energy and Climate Action Plan) je Akcijski plan energetski održivog razvitka i 
prilagodbe klimatskim promjenama Grada Preloga (SECAP – Sustainable Energy 
and Climate Action Plan). 
 

Članak 3. 
 Akcijski plan energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama 
Grada Preloga (SECAP – Sustainable Energy and Climate Action Plan) stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 351-01/20-01/15                                PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-1             
Prelog, 26.11.2020. godine     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.  
 
 
 
 
 
 


